泉州师范学院文件
泉师院综治〔2012〕2号

关于印发泉州师范学院安全隐患

排查治理体系建设工作实施方案的通知

各单位：
为贯彻落实《福建省人民政府安全生产委员会关于印发福建省安全隐患排查治理体系建设工作方案的通知》（闽安委[2012]6号）、《福建省教育厅关于印发福建省教育系统安全隐患排查治理体系建设工作实施方案的通知》（闽教安〔2012〕7号）和《关于印发泉州市教育系统安全隐患排查治理体系建设工作实施方案的通知》（泉教执〔2012〕17号）精神，推进我校安全隐患排查治理体系建设工作，现将《泉州师范学院安全隐患排查治理体系建设工作实施方案》印发你们，请认真组织实施。
泉州师范学院治安综合治理委员会
二〇一二年五月二十日